

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6)

หมวดทางหลวงธัญบุรี แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง

ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัฒนานคร ที่ กม.10+000 ด้านซ้ายทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ID Code 65205100

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

1,200,000.00

บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

6-ต.ค.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงธัญบุรี แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง				
1.1	หมวดงาน โครงสร้าง	งาน	1.00	468,358.00	468,358.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	590,766.00	590,766.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	66,021.00	66,021.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	70,753.00	70,753.00
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
2.1	มาตรวัดน้ำประปา (จากการประปา)	ชุด	1.00	3,600.00	3,600.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,199,498.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,199,498.00

.....บาท

(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ขท.(ป) ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายรัชชัย แก้วทวี) ชม.ขท.นวนคร / รก.ชม.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ 1,199,498.00บาท

(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)

(นายไพจิตร โทธิจันทร์)

ผอ.ขท.ปทุมธานี



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงธัญบุรี แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตำบลบึงสีติ - วัฒนาบุญ กม.10+000 ด้านซ้ายทาง
 ตามแบบ : ตามแบบมาตรฐาน บ้านพักอาศัย 90 ตร.ม. สำนักสำรวจออกแบบ กรมทางหลวง
 หน่วยงานประมาณราคา : หน่วยวางแผน แขวงทางหลวงปทุมธานี

แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายการ ที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุนค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน		Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานประเมิน		
					ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน (บาท)			แผน (บาท)	รวมค่างานประเมิน (บาท)	
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงธัญบุรี แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง										
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน	277,052.13	82,697.71	359,749.84	359,749.84	1.3019	468,358.32	468,358.00	468,358.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน	329,166.49	124,605.90	453,772.39	453,772.39	1.3019	590,766.28	590,766.00	590,766.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	43,452.14	7,259.71	50,711.85	50,711.85	1.3019	66,021.76	66,021.00	66,021.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	37,276.40	17,070.00	54,346.40	54,346.40	1.3019	70,753.58	70,753.00	70,753.00
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ										
2.1	มาตรวัดน้ำประปา (จากการประปา)	1.00	ชุด	3,600.00	-	3,600.00	-	-	-	-	3,600.00
รวมค่างานต้นทุน						918,580.48			รวมเงิน		1,199,498.00
										ปรับยอด	
										รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,199,498.00

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยงค์ บุญสนอง) รอ.ชท.(ว) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธวัชชัย แก้วทวี) ชม.ชท.นวนคร / รก.ชผ.ชท.ปทุมธานี

เห็นชอบ (ลงนาม) ผอ.ชท.ปทุมธานี
 (นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

งบประมาณ	1,200,000.00 บาท	
เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
เงินประกันผลงาน	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
ค่าเงินทุน	F งบประมาณ	F เงินกู้
500,000.00	1.3040	-
1,000,000.00	1.3015	-
918,580.48	1.3019	-
สัดส่วนต้นทุน	100%	
ค่า F ตามสัดส่วน	1.3019	
รวมค่า F	1.3019	